

BESKJEDER:

Velkommen til **2. klasse!** Det var så fint å treffe elevene på torsdag! Etter en **kort skoleuke**, ser vi nå frem mot den første **hele skoleuken** sammen i 2. klasse. Fredrik og Merethe er **kontaktlærere** i år og jobber 100%. I tillegg er vi heldige og har Ruby og Ragnhild hos oss to og tre dager i uka.



I år har vi **uteskole på fredager**. Vi møtes i garderoben til vanlig tid og har leketid inne før vi drar på tur. Husk sunn matpakke som er enkel å spise! På fredag skal vi ut på blåbærplukking, så ta gjerne med bærplukkere og en liten boks med lokk om dere har.

Vi minner om at alle må ha **innesko** - gjerne gymsko. Dersom brannalarmen skulle gå har vi ikke tid til å ta på oss utesko.

Ukebrevene legges ut på skolens hjemmeside under 2. trinn og i Visma fredager. Fra og med neste uke blir det **leselekser**, som skal gjøres hver tirsdag og onsdag. Mer info om **veiledet lesing** kommer i postmappa neste uke.

Klikk dere inn på [skolelyst](#) dersom dere ønsker å bestille skolemelk eller andre produkter.

Det blir **foreldremøte** i klasserommet **tirsdag 27.8 kl. 17.00**. Bruk hovedinngangen.

Sjekk at barna kan brukernavn + passord til **feide-innlogging**. Dersom dere har mista kortet med brukernavn og passord må dere gi beskjed. Dere kan blant annet logge inn på Salaby og [Skolen](#) med feide.

Husk:

- **innesko** til bruk inne og i gymsal + **skiftetøy** i skapet i garderoben
- **registrering av fravær** innen kl. 08.15 i **Visma**-appen
- **sunne matpakker**, som er enkle å spise, også på uteskole

Vi ønsker dere ei riktig god uke! 😊 Hilsen Ruby, Ragnhild, Merethe og Fredrik

Kontaktinfo:

Foreldrekontakt: Trine A. Bjørkås 454 78 481

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 902 66 734

Vara: Heidi M. Hansen-Tveito 901 05 046

Hjemmeside: minskole.no/mosby

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærer Merethe: merethe.lien@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Fredrik: fredrik.karlsen@kristiansand.kommune.no

Vi har kontaktlærertime torsdager fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelige på trinntelefonen.

Temaperioden "Alle med":

Hele skolen har temaset Alle med i uke 33-39. Fokuset er å jobbe med gode relasjoner, bli kjent på nytt trinn, i ny skolehverdag og å oppleve fellesskap og mestring.

Alle med er skolens hovedfokus gjennom hele skoleåret.

Elevene har "designet" t-skjorter med informasjon om seg selv. Fremover trekker vi t-skjorter for å finne ut hvem som er dagens elever. Etterhvert fylles "klessnora" opp med fargerike t-skjorter.



	Mandag 19.8	Tirsdag 20.8	Onsdag 21.8	Torsdag 22.8	Fredag 23.8
08.30- 9.30	Møtes i garderoben Frilek	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek/gymsal	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek
9.30- 10.45	Magisk møte Dagens elever Tema: Bær	Magisk møte Dagens elever Stasjoner	Magisk møte Dagens elever Matte: Gruppere og telle	Magisk møte Dagens elever Stasjoner	Magisk møte Dagens tursjefer Uteskole: Blåbærtur
10.45- 12.00	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek
12.00- 13.15	Matte: Dragonbox Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts. Høytlesing fra klassebamsenes dagbøker Oppsummering Takk for i dag!	Skolestartsamling i amfiet Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts. Oppsummering Takk for i dag!	Uteskole forts. Oppsummering God helg!
Husk!	Innesko	Innesko	Innesko	Innesko	Uteskole! Ta gjerne med bærplukker hvis dere har og en liten boks med lokk til blåbær

UKAS MÅL:

Sosialt mål: Jeg snakker med rolig og vennlig stemme til de rundt meg.

Lekse: Bruk gjerne timeplanoversikten til å snakke med barna om hva de har gjort på skolen. Neste uke starter vi med leselekser.